ИНФОРМАЦИЯ


8

о ходе признания документов, содержащих международные стандарты аудита[endnoteRef:1], [1:  С текстами документов, содержащих международные стандарты аудита, до момента их признания применимыми на территории Российской Федерации можно ознакомиться на Интернет-сайте Международной федерации бухгалтеров www.ifac.org] 

применимыми на территории Российской Федерации
за 2020 год
	№
п/п
	Наименование 
документа
	Дата получения документа Минфином России от Международной федерации бухгалтеров
	Дата направления документа Минфином России в Совет по аудиторской деятельности
	Дата окончания проведения экспертизы
	Дата получения заключения Минфином России
	Издание приказа Минфина России 
о введении в действие документа 
на территории Российской Федерации

	
	
	
	
	
	
	Реквизиты приказа Минфина России
	Дата направления приказа Минфина России на государственную регистрацию в Минюст России
	Дата государственной  регистрации приказа Минина России в Минюсте России
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	4
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	1
	Международный стандарт аудита МСА 540  (пересмотренный) «Аудит оценочных значений и соответствующего раскрытия информации»
	20.11.2020
	23.11.2020
	18.12.2020
	22.12.2020
	30.12.2020 
№ 335н
	30.12.2020
	4.02.2021

	2
	Согласующиеся поправки к другим международным стандартам
	20.11.2020
	23.11.2020
	18.12.2020
	22.12.2020
	30.12.2020 
№ 335н
	30.12.2020
	4.02.2021
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